
Modell 6000

Fler-Funktions Test Set
Fem olika tester - med endast En anslutning!

+ Multi-Meter
+ Isolations Motstånds Testare
+ Brusmätning och Parbalansmätning
+ Bryggmätning av Resistans
+ Fullfunktions Pulsekometer

Genom en kombination av olika mätmöjligheter i ett instrument erbjuder Modell 6000 följande:

+ Multi-Meter DC spänning, AC spänning, Fjärrbatteri, och Resistans.
+ Kvaliteten på parledare - Sling ström, Brus metalliskt, Effekt påverkan och 
    Längsgående balans.
+ Isolationsresistans.
+ Resistans Felbrygga (RFL) erbjuder tre olika testmetoder: 
    3-ledare, 4-ledare, och Kupfmuller.
+ Pulsekometer (TDR) mätningar genom belastade eller obelastade metalliska parkablar.

Genom endast en anslutning till kabelsystemet kan en omedelbar diagnos på kabelns tillstånd ställas med 
hjälp av den inbyggda Multi-Metern - Isolationsmätaren - Brus/Parbalans - Resistansbryggan  och 
Pulsekometern. Alla parametrarna visas både grafiskt och numeriskt på den stora bildskärmen. Exempelvis 
kan man vid felsökning verifiera felstället med både Resistansbryggmätningen och Pulsekometern samtidigt 
på bildskärmen. Instrumentet visar de grafiska bilderna på ett överskådligt, enkelt och logiskt sätt.

Mätdata som insamlas, både det som visas på skärmen och övriga data kan lagras i instrumentets 
minne för senare jämförelse och skrivas ut på skrivare.

Allmänna data

Dimensioner: HxBxD=198x279x165mm inkl.väska m. tillbehör. Vikt 2.6kg.
Pulsekometer: 2ns,25ns,100ns,500ns,1,5us,4,4us och 330ms.

Balans utgång variabel mellan 80 ohm & 120 ohm.
Distans 10-20 km VOP beroende.
Minne för lagring av 8 st kurvor standard.
Inkopplingsbara filter.

ResistansBrygga: 0 till 33 km.
3-ledar test
4-ledar test
Kupfmuller Test

Multimeter: DC, AC volt. Fjärrbatteri 2-400V. Resistans.
Isolationsresistans: 0.00Mohm till 100Mohm.

Slingström 0 till 120 mA.
Övrigt: Laddningsbara batterier. Laddare, Bärväska, Dubbla anslutningskablar 

till telefonlinje och jordledare. Handbok.

Specifikationen kan komma att ändras utan föregående meddelande

Xi instrument AB har ett brett program av utrustningar för lokalisering av, och felsökning på kabelsystem 
samt instrument för detektering av alla metall-och ledningssystem under marken.
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